
 2024 年 10 月 15 日 

エリア法人会員 各位 
セントラルスポーツ株式会社 

健康サポート部 

 

【10 月のお知らせ】 
 

いつもエリア法人会員システムにご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

  10 月分のお知らせをお送りいたしますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

◎クラブ情報   

(1)利用開始 
該当施設はございません。 

 

(2)提携終了、閉館 

適用月日 内容 都道
府県 クラブ名称 所在地 

10 月 31 日(木) 提携終了 ⾧野 シーバス・スポーツクラブ上山田 千曲市上山田高河原 3813 

10 月 31 日（木） 閉館(営業終了) 福島 スポーツアカデミー相馬 相馬市中村字塚田 57 

 

(3)利用クラブ数 

2024 年 10 月 1 日現在、弊社エリア法人会員利用クラブ数は、全国 365 クラブです。(直営店 135/その他提携店

230) 

※ 利用施設数は法人契約内容およびクラブの使用状況等により変動いたします。 

施設一覧は弊社ホームページでご確認ください。（印刷物の配布はございません） 

参照 URL: https://business.central.co.jp/corporate/system/club/ 

   

 

 

 

 



◎秋の e-CENTRAL ご利用キャンペーン 
 

スポーツの秋到来! この秋も夏に引き続き W 特典（賞品）キャンペーンを、下記の通り実施いたします。 
是非、[e-CENTRAL]にまだご登録お済ではない方、またご利用者の皆様へご案内いただければ幸いに存じます。 

            

 キャンペーン期間:2024 年 10 月 1 日（火）～11 月 30 日（土） 

 賞      品: 特典１ セントラルスポーツ全国用インビテーションチケット 

             ＊全国のセントラルスポーツをご利用いただけるチケットとなります。 

               ＊ご自身以外のご家族、ご友人のご利用も可能です。 

               特典２ CSLive＠HOME 無料視聴クーポンコード 

               ＊セントラルスポーツの人気インストラクターがお届けする 19 カテゴリー、約 900 動画の 

オンラインプログラムです! 

               ＊有効期間中無料にて何度でも視聴いただけます!（有効期限:1 月末まで） 

 抽 選 対 象 :期間中、各月 1 回以上利用された方の中から  合計 500 名様 

（ご利用回数が多いほど当選確率がアップいたします!） 

 抽選・賞品発送 :厳選なる抽選を行い、賞品の発送をもって当選発表とさせていただきます。 

             ＊12 月中に、ご登録いただいております住所へ発送を予定しております。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

<お問合せ先＞ 
セントラスポーツ株式会社 

健康サポート部 
corporate@central.co.jp 


